保護者各位

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

先月に行なわれたイギリス政府監督官庁であるOFSTEDの視察レポートが届きましたので添付いたします。お陰様で全
項目に合格しております。2010年10月に行なわれた教育面の視察レポートを合わせて添付いたします。

また、平成23年度卒業・終業礼拝並びにランチョンにつきまして下記の通り御案内申し上げます。御来校頂ければ幸い
です。
卒業学年につきましては、生徒本人が式に参列出来ない場合、保護者の方または兄弟姉妹が代理として卒業証書を受け
取ることも可能でございます。礼拝後にはランチョンをご用意しております。

つきましては、下記の返信スリップを学校まで御送付いただくか、電子メールまたはFAXにてご連絡ください。ラン
チョン準備の都合上、遅くとも3月2日(金)までに御連絡くださいますようお願い申し上げます。

立教英国学院

記

3月10日（土）
10時30分 卒業・終業礼拝
12時30分 ランチョン

―――――――――――――――――（切り取り線）―――――――――――――――

学年：　　　　　　　　　  生徒氏名：

保護者氏名：

□　卒業・終業礼拝に出席する （　　　　名）
□　ランチョンに出席する  （　　　　名）

（卒業・終業礼拝に出席される卒業学年生徒の保護者の方で、生徒本人は出席できないという方は，以下の項目にもご
回答願います）

・保護者が卒業証書の受け取りを（する／しない） Inspection_r…f（185 KB） Inspection_r…f（202 KB）

差出人: 立教英国学院 <infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk>
件名: 立教英国学院より保護者各位宛
日時: 2012年2月9日 23:00:46 GMT+00:00
宛先: kobakobamacoto@mac.com
返信先: infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk

2 個の添付ファイル、387 KB